МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЛОШУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Малошуйка
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________

	 09 апреля 2024 года
	  № 32

О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального
образования «Малошуйское»
от 01.12.2016 года № 74/1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Порядок, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования «Малошуйское» от 01.12.2016 года № 74/1 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования «Малошуйское»» следующие изменения:
1.1. Пункты 10, 11 Порядка, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Малошуйское» – исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы муниципального образования                                   В. В. Плюснина